
הופייןפינת , אהרונוביץ

השניההעליהפינת , אהרונוביץ

פינת הציונות, אהרונוביץ

2

3

1

077-8743649חולון  מוקד היסעים עיריית 

1מסלול איסוף דביר קו 
בבוקר06:50שעת התחלה 



ארבע ארצות/ יהודה הנשיא 

ס"מתנ, הסנדרין

הציונות/ אילת 

(מול המשטרה לשעבר)הופיין/ אילת 

35אילת 

2

3

4

5

1

077-8743649חולון  מוקד היסעים עיריית 

2מסלול איסוף דביר קו 
בבוקר06:50שעת התחלה 



וריוןגבן / רבינוביץ

39רבינוביץ

חיים בר לב/ משה דיין 

מנחם בגין/ חיים בר לב 

מפרץ שלמה 

משה שרת/ מפרץ שלמה 

2

3

4

5

6

1

077-8743649חולון  מוקד היסעים עיריית 

3מסלול איסוף דביר קו 
בבוקר06:50שעת התחלה 



תחנת אוטובוס, העבודה, התנאים/ אילת 

(הופיין)המשטרה מול /אילת

35אילת 

2

3

1

077-8743649חולון  מוקד היסעים עיריית 

4מסלול איסוף דביר קו 
בבוקר07:00שעת התחלה 



קריית שמונה/ קרן היסוד 

בית לחם/ קרן היסוד 

מפרץ שלמה/ ששת הימים 

100מפרץ שלמה 

החרצית/ מוטה גור 

2

3

4

5

1

077-8743649חולון  מוקד היסעים עיריית 

1מסלול איסוף גורדון קו 
בבוקר06:50שעת התחלה 



רבינוביץ

אהרונוביץ/ מנחם בגין  2

1

077-8743649חולון  מוקד היסעים עיריית 

2מסלול איסוף גורדון קו 
בבוקר06:50שעת התחלה 



המעפילים/ הבנים 

הרצפלד/ וייצמן 

ביאליק/ חומה ומגדל 

ביאליק/ שנקר 

2

3

4

1

077-8743649חולון  מוקד היסעים עיריית 

3מסלול איסוף גורדון קו 
בבוקר06:50שעת התחלה 



מעלות/ צלאל ב

ירמיהו/ השופטים 

יעבץ/ פרופסור שור 

ההסתדרות/ גאולים 

התחיה/ גאולים 

דוד אלעזר/ יוחאי בן נון 

2

3

4

5

6

1

077-8743649חולון  מוקד היסעים עיריית 

4מסלול איסוף גורדון קו 
בבוקר06:50שעת התחלה 



השרון/ קראוזה

חנקין/ הרצוג 

חנקין/ ההסתדרות 

פיכמן/ ההסתדרות 

2

3

4

1

077-8743649חולון  מוקד היסעים עיריית 

5מסלול איסוף גורדון קו 
בבוקר06:50שעת התחלה 



החרצית/ מוטה גור 

אמיר דרורי/ אהרון יריב 

אהרון גלעדי/ פהראילונה

ברקת/ אהוד מנור 

2

3

4

1

077-8743649חולון  מוקד היסעים עיריית 

6מסלול איסוף גורדון קו 
בבוקר06:50שעת התחלה 



סירניחיים / רמז 

עין יהב/ אילת 

אהרונוביץ/ משה דיין 

יצחק רבין/ משה דיין 

אריק איינשטיין/ משה דיין 

ברקת/ מנחם בגין 

הופיין/ ברקת 

2

3

4

5

6

7

1

077-8743649חולון  מוקד היסעים עיריית 

1מסלול איסוף בני מנחם קו 
בבוקר07:30שעת התחלה 



קריית שמונה/ קרן היסוד 

בית לחם/ קרן היסוד 

ששת הימים/ הר הצופים 

משה סנה/ רמת הגולן 

גבעת התחמושת/ מפרץ שלמה 

בית כנסת–100מפרץ שלמה 

מנחם בגין/ דוד אלעזר 

50דוד אלעזר 

דוד אלעזר/ ל "אלופי צה

קניון חולון גולדה מאיר

7

8

9

10

2

3

4

5

6

1

2מסלול איסוף בני מנחם קו 
בבוקר07:30שעת התחלה 

077-8743649חולון  מוקד היסעים עיריית 



2

3

4

5

6

מרבד הקסמים/ בצלאל 1

עמוס/ הנביאים 

צרעה / השופטים 

ירמיהו מרכז מסחרי

חגי/ ירמיהו 

פרופסור משה שור

3מסלול איסוף בני מנחם קו 
בבוקר07:30שעת התחלה 

077-8743649חולון  מוקד היסעים עיריית 



155ההסתדרות 

מוהליבר/ ההסתדרות 

עמק יזרעאל/ ההסתדרות 

פיכמן/ ההסתדרות 

2

3

4

1

4מסלול איסוף בני מנחם קו 
בבוקר07:50שעת התחלה 

077-8743649חולון  מוקד היסעים עיריית 



2

3

4

5

ל"אלופי צה/ משה שרת 1

ההסתדרות/ משה שרת 

בצלאל/ ירושלים 

פרופסור שור/ ירושלים 

טהון/ ירושלים 

5מסלול איסוף בני מנחם קו 
בבוקר07:30שעת התחלה 

077-8743649חולון  מוקד היסעים עיריית 



2

3

עבודה/ אילת 1

רמז/ אילת 

מול המשטרה/ אילת 

6מסלול איסוף בני מנחם קו 
בבוקר07:30שעת התחלה 

077-8743649חולון  מוקד היסעים עיריית 



קריית שמונה סופר עמנואל/ קרן היסוד 

בית לחם/ קרן היסוד 

ששת הימים/ הר הצופים 

חביבה רייך/ רמת הגולן 

מרבד הקסמים/ בצלאל 

צרעה/ השופטים 

ירמיהו מרכז מסחרי

חגי/ ירמיהו 

יעבץ/ פרופסור משה שור 

7

8

9

2

3

4

5

6

1

1מסלול איסוף ישורון קו 
בבוקר06:55שעת התחלה 

077-8743649חולון  מוקד היסעים עיריית 



מצודה/ פילבוקס 

גבעתי/ קריתי

אילת/ דב הוז 

2

3

1

2מסלול איסוף ישורון קו 
בבוקר07:00שעת התחלה 

077-8743649חולון  מוקד היסעים עיריית 



הופיין/ אילת 

(תחנת אוטובוס)35אילת 

דב הוז/ אילת 

גבעתי/ מבצע סיני 

הבנים/ חזית חמש 

הציפורן/ המצודה 

החבצלת/ המצודה  7

2

3

4

5

6

1

3מסלול איסוף ישורון קו 
בבוקר06:55שעת התחלה 

077-8743649חולון  מוקד היסעים עיריית 



39רבינוביץ

אהרונוביץ/ יהודה הנשיא 

דולפין/ ארבע ארצות 

( לזרוסס "מתנ)הסנהדרין 

האמוראים/ התנאים 

התנאים/ סי כהן 'מקס וג

2

3

4

5

6

1

4מסלול איסוף ישורון קו 
בבוקר06:55שעת התחלה 

077-8743649חולון  מוקד היסעים עיריית 



2

3

סופר עמנואל, קרן היסוד1

בית לחם, קרן היסוד

(מרכז מסחרי)תחנת אוטובוס , משה שרת

1בנות מנחם קו מסלול איסוף
בבוקר07:20שעת התחלה 

077-8743649חולון  מוקד היסעים עיריית 



2

3

4

5

7

1

6

מרבד הקסמים/ בצלאל 

הנביאים

דבורה הנביאה

צרעה/ השופטים 

מרכז מסחרי/ ירמיהו 

דובנוב/ יעבץ

קראוזה/ירושלים

2בנות מנחם קו מסלול איסוף
בבוקר07:40שעת התחלה 

077-8743649חולון  מוקד היסעים עיריית 



2

3

הנביאים, (בתחנת האוטובוס)הכנסת / ההסתדרות 1

(לפני חנקין)עמק יזרעאל , ריינס/ ההסתדרות 

משמר הירדן/ ההסתדרות 

3בנות מנחם קו מסלול איסוף
בבוקר07:30שעת התחלה 

077-8743649חולון  מוקד היסעים עיריית 



2

3

4

רז / אהרונוביץ1

אנילביץ/ אהרונוביץ

הופיין/ אילת 

ההסתדרות/ אילת 

4בנות מנחם קו מסלול איסוף
בבוקר07:55שעת התחלה 

077-8743649חולון  מוקד היסעים עיריית 



2

3

4

אהוד מנור1

16יצחק רבין 

נעמי שמר/ פנחס לבון 

הרצפלד

5בנות מנחם קו מסלול איסוף
בבוקר07:00שעת התחלה 

077-8743649חולון  מוקד היסעים עיריית 



2

3

4

13ארבע הארצות 1

התנאים

העבודה/ אילת 

רמז/ אילת 

6בנות מנחם קו מסלול איסוף
בבוקר07:55שעת התחלה 

077-8743649חולון  מוקד היסעים עיריית 



2

3

4

5

7

8

9

1

6

מפרץ שלמה

שמורק

גבעת חולון

שער האריות

משה סנה

הר הצופים

גודלה מאיר

החרצית

צפת

7בנות מנחם קו מסלול איסוף
בבוקר06:55שעת התחלה 

077-8743649חולון  מוקד היסעים עיריית 



2

3

4

5

7

8

1

6

קיבוץ גלויות

שמריהו לוין

חיים שפירא

קרואזה

חנקין

ההגנה

מנדלה מוכר הספרים/ סוקולוב 

השיטה

8בנות מנחם קו מסלול איסוף
בבוקר06:55שעת התחלה 

077-8743649חולון  מוקד היסעים עיריית 
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